

**MURATPAŞA BELEDİYE MECLİSİNİN 07.07.2021  
TARİHLİ OLAĞAN TOPLANTISINA AİT  
TUTANAKTIR**

**DÖNEM : OLAĞAN  
BİRLEŞİM : VII  
CELSE : II  
SAAT : 11.00**

**MECLİS BAŞKANI : Ümit UYSAL  
DİVAN KATİBİ : Nuran UĞUR  
DİVAN KATİBİ : Murat ÖZTİNAR**

Gündemin 1.Maddesi gereği yapılan yoklama sonunda; Mehmet Hacıarifioğlu, Murat Öztinar, Ertuğrul Ünal, Deniz Filiz, Mithat Aras, Murat Şimşek, Özgür Güngör, Serpil Üstün, Ahmet Öztürk, Canan Keleş, Gürsel Güler, Yılmaz Altun, Özgür Taylant Budak, Derya Karakoç, Yusuf Emrah Erdoğan, Nuran Uğur, Zühtü Şahin, Ersan Dereli, Özdemir Manavoğlu, Özlem Gözaçan Biçer, Mehmet Ali Bayuk, Yusuf Emre Ertuğan, Leyla Oruç, Mustafa Hazar, Ufuk Çiftçi, Yavuzcan Bayatlı'nın hazır olduğu,

Hüseyin Öztaş, Alican Menekşe, Hüseyin Sarı, Ali Kuş, Nafiz Tanır, Ercan Merthatun, Mahmut Kırman, Mukaddes Aksoy, Kamil Korkmaz, Ömer Yücesoy ve Ejder Karagöz'ün bulunmadığı anlaşılmakla, 07.07.2021 tarihli Temmuz Ayı II. Olağan toplantısı saat 11.00'de Meclis Başkanı Ümit UYSAL tarafından açıldı.

**Karar No. 201**

**Özü : 07.07.2021 günlü meclis toplantısına katılmayan Üye Hüseyin Sarı, Ali Kuş, Mukaddes Aksoy, Ercan Merthatun, Nafiz Tanır, Kamil Korkmaz, Ejder Karagöz ve Ömer Yücesoy'un mazeretli sayılmalarına oybirliği ile karar verildiği hk.**

Üye Canan Keleş söz alıp, Sayın Başkanım Meclis Üyelerimiz Hüseyin Sarı ve Ali Kuş'un mazeretli kabul edilmesini arz ederiz, dedi.

Üye Özlem Gözaçan Biçer söz alıp, Sayın Başkanım Meclis Üyelerimizden Mukaddes Aksoy, Ercan Merthatun ve Nafiz Tanır'ın mazeretli kabul edilmesi, dedi.

Üye Leyla Oruç söz alıp, Sayın Başkanım Kamil Korkmaz'ın mazeretli sayılmasını rica ediyoruz, dedi.

Üye Yavuzcan Bayatlı söz alıp, Başkanım Ejder Karagöz ve Ömer Yücesoy'un mazeretli sayılmasını rica ediyoruz, dedi.

Başkan, evet sözlü olarak mazereti beyan edilen bütün Meclis üyelerimizin mazeretli sayılmasını oylarınıza sunuyorum kabul edenler, etmeyenler, oybirliği ile kabul edilmiştir, dedi.

Yapılan oylamada;

07.07.2021 günlü meclis toplantısına katılmayan Üye Hüseyin Sarı, Ali Kuş, Mukaddes Aksoy, Ercan Merthatun, Nafiz Tanır, Kamil Korkmaz, Ejder Karagöz ve Ömer Yücesoy'un mazeretli sayılmalarına oybirliği ile karar verildi.

**Karar No. 202**

**Özü: Kızılsaray Mahallesi 60-61-63-65-67-76-76/1-81-82-83 sokaklarda geçmişten günümüze kadar kurula gelen Muratpaşa Sokak Pazarının**

*(Handwritten signatures and marks)*

**T.C. Antalya 3. İdare Mahkemesinin 2018/516 esas no ve 2020/215 kararı ile Belediyenin yapmış olduğu yürütme işlemi iptal edildiğinden pazarın kapatılmamasına, mevcut durumunun kamu yararı gözetilerek devamına bahse konu pazarın geçici olarak 62-65-67-76-81-82-83 sokaklarda Belediyenin yapacağı yeni düzenleme ile pazarın kurulmasının Pazar Yeri Kuruluş Komisyonu raporu doğrultusunda kabulüne oy birliği ile karar verildiği hk.**

Yazı İşleri Müdürü, Zabıta Müdürlüğünün, 02.07.2021 tarih ve 199 sayılı Meclis Kararı ile Pazar Yeri Kuruluş Komisyonuna havale edilen Muratpaşa Cuma Sokak Pazarı hakkında görüşülmüş olup, ilgili komisyonun raporu yazımız ekinde sunulmuştur. Söz konusu komisyon raporunda belirtilen konunun Belediyemiz Meclisinde görüşülerek gerekli kararın alınmasını isteyen 06.07.2021 tarih ve 3517 sayılı yazısı ve **Pazar Yeri Kuruluş Komisyonu Raporu;** Belediyemiz Meclisinin 02/07/2021 tarih ve 199 sayılı kararı görüşülmek üzere Komisyonumuz 05.07.2021 tarihinde saat 15:00' da Komisyon başkanı ve Komisyon Üyelerinin katılımları ile toplantı salonunda toplanmıştır. İlgili sayılı Meclis Kararı ile Kızılsaray Mahallesi 60-61-63-65-67-76-76/1-81-82-83 sokaklarda geçmişten günümüze kadar kurula gelen Muratpaşa Sokak Pazarının kapatılması ve söz konusu pazarda tezgah açan esnaf ve üreticilerin Muratpaşa İlçe sınırları içerisinde kurulan semt pazar yerlerinde mağduriyetlerinin giderilmesi hususu komisyonumuza havale edilmiştir. Bahse konu sokak pazarı 3. İdare Mahkemesinin mahkeme kararıyla taşıma işlemi iptal edilmiştir. Pazarın kapatılmasıyla ilgili tüm üyeler mahkeme kararında; -T.C. ANTALYA 3. İDARE MAHKEMESİ 2018/516 ESAS NO VE 2020/215 KARARINDA; Pazar yerine alternatif olamayacağı, mevcut haliyle Cuma Sokak Pazarına alternatif olabilecek imar, konum, kapasite, yönetmelikler, erişebilirlik, vb. açılardan uygun koşullara sahip bir alan belirlenmeden Cuma Sokak Pazarının sözü edilen alanlara taşınmasının gerek kamu yararı, gerek uygulanabilirlik, gerek fayda/maliyet gerekse sosyo-ekonomik etkileri yönünden uygun olmayacağı yönündeki kararına istinaden Belediyenin yapmış olduğu yürütme işlemi iptal edilmiştir, hükmü mevcut olduğundan pazarın kapatılmamasına, mevcut durumunun kamu yararı gözetilerek devamına bahse konu pazarın geçici olarak 62-65-67-76-81-82-83 sokaklarda Belediyenin yapacağı yeni düzenleme ile pazarın kurulmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 05.07.2021 tarihli Komisyon Başkanı Metin Taylan Dikmen, Üye Ömrüye Öner, Zeki Doğan, Oktay Sarı, Yusuf Elmas, Salim Nur, Hüdaverdi Doğanlı ve Halil Tuna imzalı komisyon raporu kayıt altına alındı.

Üye Canan Keleş söz alıp, Sayın Başkanım komisyondan geldiği şekliyle yani Pazar Yeri Kuruluş Komisyonunun almış olduğu karar doğrultusunda komisyondan geldiği şekliyle kabulü uygundur, dedi.

Üye Özlem Gözaçan Biçer söz alıp, geldiği şekliyle kabulü uygundur, dedi.

Üye Leyla Oruç söz alıp, geldiği şekilde kabulü uygundur, dedi.

Üye Yavuzcan Bayatlı söz alıp, uygundur Başkanım, dedi.

Başkan, anılan maddenin komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum kabul edenler, etmeyenler, oybirliği ile kabul edilmiştir, dedi.

Yapılan oylamada;

Kızılsaray Mahallesi 60-61-63-65-67-76-76/1-81-82-83 sokaklarda geçmişten günümüze kadar kurula gelen Muratpaşa Sokak Pazarının T.C. Antalya 3. İdare Mahkemesinin 2018/516 esas no ve 2020/215 kararı ile Belediyenin yapmış olduğu yürütme işlemi iptal edildiğinden pazarın kapatılmamasına, mevcut durumunun kamu yararı gözetilerek devamına bahse konu pazarın geçici olarak 62-65-67-76-81-82-83 sokaklarda Belediyenin yapacağı yeni düzenleme ile pazarın kurulmasının Pazar Yeri Kuruluş Komisyonu raporu doğrultusunda kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**Karar No. 203**

**Özü: Plan ve Bütçe Komisyonu raporu doğrultusunda Kardeş Şehir Protokolü kapsamında Göktepe Belediyesi'nin 14/06/2021 tarih ve 223 sayılı yardım talebi yazısında tarihi karakol binası tadilatı için istenilen inşaat malzemelerinin belediyemizce karşılanmasının kabulüne oy birliği ile karar verildiği hk.**

Yazı İşleri Müdürü, Dış İlişkiler Müdürlüğünün, Belediye Meclisinin; 02/07/2021 tarih ve 181 sayılı kararıyla Kardeş Şehir Protokolü kapsamında Göktepe Belediyesinin tarihi karakol binasının tadilatı için istenilen inşaat malzemelerinin, belediyemizce karşılanmasına ilişkin Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ektedir.Yapılan Komisyon toplantısı sonucunda; Göktepe Belediyesinin 14/06/2021 tarih ve 223 sayılı yardım talebi yazısında istenilen malzemelerin belediyemizce karşılanmasına karar verilmiştir. Konunun Meclis'e havalesini isteyen 06.07.2021 tarih ve 153 sayılı yazısı ve **Plan ve Bütçe Komisyon Raporu;** Belediyemiz Meclisinin 02/07/2021 tarih ve 181 sayılı kararı incelenmek üzere; Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen; Kardeş Şehir Protokolü kapsamında Göktepe Belediyesi nin 14/06/2021 tarih ve 223 sayılı yardım talebi yazısında tarihi karakol binası tadilatı için istenilen inşaat malzemelerinin belediyemizce karşılanmasını görüşmek üzere, Komisyon Başkanı Özgür Taylan BUDAK, Başkan Vekili Ali KUŞ(T. Katılmadı), Komisyon Üyeleri Ersan DERELİ, Nafiz TANIR (T. Katılmadı) ve Leyla ORUÇ un katılımları ile Belediye toplantı salonunda toplanmıştır. Görüşmeler sonucunda; Kardeş Şehir Protokolü kapsamında Göktepe Belediyesi nin 14/06/2021 tarih ve 223 sayılı yardım talebi yazısında tarihi karakol binası tadilatı için istenilen inşaat malzemelerinin belediyemizce karşılanması kararına varılmıştır. Komisyon Raporu imza altına alınarak Belediyemiz Meclisinin takdirine sunulmuştur.06/07/2021 Tarihli Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı Özgür Taylan BUDAK, Başkan Vekili Ali KUŞ(T. Katılmadı), Komisyon Üyeleri Ersan DERELİ, Nafiz TANIR (T. Katılmadı) ve Leyla ORUÇ imzalı komisyon raporu kayıt altına alındı.

Üye Canan Keleş söz alıp, komisyondan geldiği şekliyle kabulü uygundur Başkanım, dedi.

Üye Özlem Gözaçan Biçer söz alıp, komisyondan geldiği şekliyle kabulü uygundur, dedi.

Üye Leyla Oruç söz alıp, komisyondan geldiği şekilde kabulü uygundur Başkanım, dedi.

Üye Yavuzcan Bayatlı söz alıp, komisyondan geldiği şekliyle uygundur Başkanım, dedi.

Başkan, anılan maddenin komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum kabul edenler, etmeyenler, oybirliği ile kabul edilmiştir, dedi.

Yapılan oylamada;

Plan ve Bütçe Komisyonu raporu doğrultusunda Kardeş Şehir Protokolü kapsamında Göktepe Belediyesi'nin 14/06/2021 tarih ve 223 sayılı yardım talebi yazısında tarihi karakol binası tadilatı için istenilen inşaat malzemelerinin belediyemizce karşılanmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**Karar No. 204**

**Özü: Plan ve Bütçe Komisyonu ve Hukuk Komisyonu Raporları doğrultusunda Belediyemiz ile 1981 07 Gençlik Antalyaspor Taraftar Derneği arasında 5393 sayılı Belediye**

...

**Kanunu'nun 75. maddesi c bendi gereğince işbirliği protokolü yapılmasına ve Muratpaşa Belediyesi adına Muratpaşa Belediye Başkanı Av.Ümit UYSAL'a yetki verilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildiği hk.**

Yazı İşleri Müdürü, Spor İşleri Müdürlüğünün, 1981 07 Gençlik Antalyaspor Taraftar Derneği'nin Muratpaşa ilçemizde sosyal proje ve faaliyetlerine Belediyemiz ile birlikte devam edebilmesi için dernek yeri talepleri bulunmaktadır. 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 75. maddesi c bendi gereğince dernek ile işbirliği protokolü yapılması ve Muratpaşa Belediyesi adına Muratpaşa Belediye Başkanı Av.Ümit UYSAL'a yetki verilmesi hususu komisyonlar tarafından uygun görülmüştür. İlgili komisyon raporlarının Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması için; Belediye Meclisi' ne havale edilmesini isteyen 06.07.2021 tarih ve 726 sayılı yazısı ve **Plan ve Bütçe Komisyon Raporu**; Belediye Meclisinin 02.07.2021 tarih ve 180 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen; 1981 07 Gençlik Antalyaspor Taraftar Derneği'nin Muratpaşa ilçemizde sosyal proje ve faaliyetlerine Belediyemiz ile birlikte devam edebilmesi için işbirliği protokolü yapılması ve Muratpaşa Belediyesi adına Muratpaşa Belediye Başkanı Av. Ümit UYSAL'a yetki verilmesini görüşmek üzere Komisyonumuz 06.07.2021 tarihinde belediyemiz toplantı salonunda toplanmıştır. 1981 07 Gençlik Antalyaspor Taraftar Derneği'nin özellikle futbol dahil tüm branşlarda İlimiz takımlarının il içi ve il dışı müsabakalarında yanlarında olarak taraftar desteği verdiği ve toplumsal konularda dayanışmayı sağladığı dikkate alınarak Muratpaşa ilçemizde sosyal proje ve faaliyetlerine Belediyemiz ile birlikte devam edebilmesi için 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 75. maddesi c bendi gereğince işbirliği protokolü yapılması ve Muratpaşa Belediyesi adına Muratpaşa Belediye Başkanı Av. Ümit UYSAL'a yetki verilmesi uygun bulunmuş Komisyonumuzun uygun görüşü doğrultusunda Komisyon Raporu imza altına alınarak Belediye Meclisinin takdirine sunulmuştur. 06.07.2021 tarihli Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı Özgür Taylan BUDAK, Başkan Vekili Ali KUŞ, Komisyon Üyeleri ERSAN DERELİ, NAFİZ TANIR ve LEYLA ORUÇ imzalı komisyon raporu ve **Hukuk Komisyon Raporu**; Belediye Meclisinin 02.07.2021 tarih ve 180 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen; 1981 07 Gençlik Antalyaspor Taraftar Derneği'nin Muratpaşa ilçemizde sosyal proje ve faaliyetlerine Belediyemiz ile birlikte devam edebilmesi için işbirliği protokolü yapılması ve Muratpaşa Belediyesi adına Muratpaşa Belediye Başkanı Av. Ümit UYSAL'a yetki verilmesini görüşmek üzere Komisyonumuz 06.07.2021 tarihinde belediyemiz toplantı salonunda toplanmıştır. 1981 07 Gençlik Antalyaspor Taraftar Derneği'nin özellikle futbol dahil tüm branşlarda İlimiz takımlarının il içi ve il dışı müsabakalarında yanlarında olarak taraftar desteği verdiği ve toplumsal konularda dayanışmayı sağladığı dikkate alınarak Muratpaşa ilçemizde sosyal proje ve faaliyetlerine Belediyemiz ile birlikte devam edebilmesi için 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 75. maddesi c bendi gereğince işbirliği protokolü yapılması ve Muratpaşa Belediyesi adına Muratpaşa Belediye Başkanı Av. Ümit UYSAL'a yetki verilmesi uygun bulunmuş Komisyonumuzun uygun görüşü doğrultusunda Komisyon Raporu imza altına alınarak Belediye Meclisinin takdirine sunulmuştur. 06.07.2021 tarihli Hukuk komisyon Başkanı Murat Şimşek, Başkan Vekili Murat Öztinar, Nuran Uğur, Özdemir Manavoğlu ve Mustafa Hazar imzalı komisyon raporu kayıt altına alındı.

Üye Canan Keleş söz alıp, rapor komisyondan oy birliğiyle geçmiştir yalnız bugün 7 Temmuz 07.07 aynı zamanda Antalyasporlular günü hem Antalyasporlular gününü kutluyor hemde komisyon raporumuzun ve meclisimizin alacağı kararın Antalyasporumuz için hayırlı olmasını diliyoruz, komisyondan geldiği şekliyle kabul ediyoruz, dedi.

Üye Özlem Gözaçan Biçer söz alıp, evet Antalyasporlular günü kutlu olsun komisyondan geldiği şekliyle kabulü uygundur, taraftarlarımıza ve 07 grubuna başarılar diliyoruz, dedi.

...



Üye Leyla Oruç söz alıp, komisyondan geldiği şekilde kabulü uygundur hayırlı olmasını diliyoruz, dedi.

Üye Yavuzcan Bayatlı söz alıp, uygundur Başkanım, dedi.

Başkan, anılan maddenin komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum kabul edenler, etmeyenler, oybirliği ile kabul edilmiştir, dedi.

Yapılan oylamada;

Plan ve Bütçe Komisyonu ve Hukuk Komisyonu Raporları doğrultusunda, 1981 07 Gençlik Antalyaspor Taraftar Derneği'nin özellikle futbol dahil tüm branşlarda İlimiz takımlarının il içi ve il dışı müsabakalarında yanlarında olarak taraftar desteği verdiği ve toplumsal konularda dayanışmayı sağladığı dikkate alınarak Muratpaşa ilçemizde sosyal proje ve faaliyetlerine Belediyemiz ile birlikte devam edebilmesi için 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 75. maddesi c bendi gereğince işbirliği protokolü yapılmasına ve Muratpaşa Belediyesi adına Muratpaşa Belediye Başkanı Av. Ümit UYSAL'a yetki verilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Başkan, 2021 Ağustos Ayı Olağan Meclis toplantısının 06/08/2021 tarihinde saat 14:30'da yapılacağını üyelere duyurup toplantıyı kapattı. 07/07/2021

**Ümit UYSAL**  
Belediye Başkanı  
Belediye Meclis Başkanı

**Nuran UĞUR**  
Divan Katibi

**Murat ÖZTİNAR**  
Divan Katibi